prefeilura flnunicipal de Jcém
ESTADO DE SÃO PAULO

- LEI N2 602, DE 02 DE JANEIRO DE 1.974 _
Concede anistia de multas ou
acréscimos de qualquer espécie,,'
para recolhimento de tributos mu
nicipaiso-

PEDRO TORRES DELGADO, Prefeito Municipal'
de Icém, Estado de são Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por
lei,

FAZ SaBER, que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e
promulga a seguí.nte lei: . h 11 1 'f {

1t (~I ~.f..Ul ck ~e~ ~ cc e-tlA C-vIA-./'l) / ~ n 'h4 ..kN'~

Art~r~~ __:.~od~~ ~:.s. ~::.ibutosmunicipais, inc:usive débitos _
fisdais~ vencidos até a data desta Lei, poderao ser recolhiQos

~~ /:C:._ ~cc',A "'"~" "'f' f .r~, ~1;_ \_..J {) t.~~.<~~sem muLta ou acrescimo de qualquer. ~spécie, no período de 02
~.M'-'Ç' ~~' l.i {~> e: ":"'l...•..-, i.-.~. 1 I. l\ ""7 2, 1 !?"'{;' ,.:~, ,1"1- :,:." l'''''~ f':. ~:...", i •(~,~:;;.de janeiro a 15 de Fevereiro de 109740- .. . sÓ',1

parágrafo único - Os devedores com débitos ajuizados, poderão
.~ optar benefícios previstos neste artigo, desde que antecipad~

mente paguem, nos cart6rios, as custas e despesas judiciais '
devidaso- -,.
Artigo 22 - Esta lei entrará em vigo~ na data de sua publica-,..
çaoo-

Artigo 32 - Revogam-se as disposições em contrárioo-
Registre-se, publique-se e comunique-seo-

Icém, 02 de Janeiro de 1.9740-

~~~R;;r~~4~do
-Prefeito Municipal~

Registrada e pÜblicada na Secretaria desta
Prefeitura, na data suprao-

Antonio Horácio da Silveira
-Secretário em Comissão-